Унифицированная форма утверждена приказом

ректора от ____. ____. ______ № _____ -ОД

PAGE
2

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ Государственное АВТОНОМНОЕ образовательное учреждение  Высшего образования
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(НИУ «БелГУ»)
ПРИКАЗ

	___.___.20__
	№      

	г. Белгород

	Об аттестации обучающихся по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

В связи с завершением обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе [«Название программы» (_______ часов/а)], сроки обучения с [ДД.ММ.ГГГГ] по [ДД.ММ.ГГГГ]
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговую аттестацию обучающихся по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе [«Название программы» (___часов/а) ДД.ММ.ГГГГ].

2. Создать аттестационную комиссию в следующем составе:

- [Фамилия Имя Отчество (в именительном падеже)] – [должность (полностью: кафедра, факультет, институт)], председатель комиссии.

Члены аттестационной комиссии:

· [Фамилия Имя Отчество (в именительном падеже)] – [должность (полностью: кафедра, факультет, институт)];

· [Фамилия Имя Отчество (в именительном падеже)] – [должность (полностью: кафедра, факультет, институт)].

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

внизу оборотной стороны листа
	Начальник управления заочного обучения и электронных образовательных

технологий

___.___.20__

	В.А. Беленко

	Руководитель дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы

___.___.20__

	________________ ИОФ

Копии:
Руководителю дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей

программы